HĐND HUYỆN HỮU LŨNG

ĐOÀN GIÁM SÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-ĐGS Hữu Lũng, ngày 13  tháng 5 năm 2024

V/v phân công nhiệm vụ thành viên

Đoàn giám sát về kết quả thực hiện

kiến nghị sau giám sát và các kiến

nghị sau Phiên chất vấn, Phiên huyện

6 tháng đầu năm 2023

Kính gửi: Thành viên Đoàn giám sát của Thường trực HĐND huyện.

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-HĐND ngày 19/4/2024 của Thường trực HĐND

huyện Hữu Lũng về thành lập Đoàn giám sát về kết quả thực hiện kiến nghị sau giám

sát của Thường trực HĐND, hai Ban HĐND và các kiến nghị sau Phiên chất vấn,

Phiên giải trình của Thường trực HĐND huyện 6 tháng đầu năm 2023; Kế hoạch số

21/KH-ĐGS ngày 24/4/2024 của Giám sát về kết quả thực hiện kiến nghị sau Giám

sát của Thường trực HĐND, hai Ban HĐND và các kiến nghị sau Phiên chất vấn,

Phiên giải trình của Thường trực HĐND huyện 6 tháng đầu năm 2023.

Đoàn giám sát của Thường trực HĐND huyện phân công nhiệm vụ các thành

viên Đoàn giám sát như sau:

1. Ông Mai Xuân Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

HĐND huyện - Trưởng đoàn: Phụ trách chung.

2. Các thành viên Đoàn giám sát (Quyết định số 11/QĐ-HĐND ngày

19/4/2024 của Thường trực HĐND huyện Hữu Lũng) thực hiện nhiệm vụ theo nội

dung phân công tại biểu tổng hợp kết quả thực hiện kiến nghị của các đơn vị giám sát

(theo biểu đính kèm).

3. Ông Dương Viết Thành, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện:

Thư ký Đoàn giám sát.

Lưu ý: Các thành viên Đoàn giám sát sau khi đánh giá kết quá thực hiện các

kiến nghị đối với đơn vị được giám sát chuyển lại Thư ký để hoàn thiện Biên bản làm

việc (theo mẫu đính kèm).

 Đề nghị các thành viên trong Đoàn giám sát nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Mai Xuân Thắng

		2024-05-14T10:28:42+0700

		2024-05-14T10:28:42+0700

		2024-05-14T10:30:08+0700